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اطلاعیه مهم

لیست شرکت کنندگان در آزمون های پایان دوره مربوط به صدور، تمدید و ارتقا پایه 1404

آموزش و ترویج مقررات ملی ساختمان

شرکت کنندگان محترم جهت کسب مجوز حضور در آزمونهای پایان دوره، ملزم به حضور در کلاسها براساس برنامه زمانبندی اعلامی در وبسایت سازمان می باشند. حضور و غیاب

در زمان برگزاری کلاسها به صورت مرتب گزارش گیری می گردد و به استناد بخشنامه شماره 51291/420/91 مورخ 91/8/17 دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان ، شرکت

کنندگان محترمی که به هر دلیل کمتر از حدنصاب در دوره های آموزشی شرکت کنند از آزمون پایان دوره در همان درس محروم و می بایستی مجددا در دوره ثبت نام و شرکت

نمایند. حداکثر تأخیر مجاز برای ورود به کلاس(چه مجازی چه آنلاین) 15 دقیقه بوده و حضور در كلاس بميزان حداقل 80% ساعات هر درس الزامي است و غيبت بيش از اين

ميزان موجب محروميت از شركت در آزمون پایان دوره خواهد شد.
بعد از گذراندن دوره های آموزشی مربوطه و موفقیت در آزمون های پایان دوره و درج نمره قبولی در سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان کشور، در مدت

زمان کمتر از یک هفته و پس از انجام تشریفات اداری تاییدیه گذراندن دوره های آموزشی از طریق واحد آموزش قابل پیگیری می باشد.

-

آزمون های پایان دوره طبق برنامه زمانبندی اعلامی به صورت حضوری در محل دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار خواهد شد. همچنین در جهت جلوگیری از تردد غیر ضروری،

بسته به تعداد شرکت کنندگان با اطلاع قبلی این آزمون ها همزمان می تواند در دانشگاه آزاد اسلامی شهرهای مراغه، میانه، اهر، مرند و شبستر و سراب نیز برگزار گردد. در

این شرایط شرکت کنندگان محترم بایستی حداقل سه روز قبل از زمان برگزاری آزمون حضور خود را به دفتر نمایندگی سازمان در شهرستانها مذکور اعلام نمایند.

-

همچنین در صورت عدم موفقیت در کسب نمره قبولی در هر آزمون، امکان شرکت مجدد در آزمون برای هر فرد بدون نیاز به پرداخت مبلغ شهریه دوره میسر می باشد. -

کلیه آزمون ها به صورت جزوه باز بوده ولی استفاده از تلفن همراه مجاز نمی باشد. -

جهت شرکت در آزمون ارائه کارت شناسایی معتبر (کارت عضویت یا کارت ملی) ضروری می باشد. -

آزمونها راس ساعت اعلامی برگزار می گردد و برای ورود به محل آزمون تاخیر مجاز نمی باشد . -

در صورت اینکه نام شما در لیست شهرستانی که در آن حضور ندارید درج شده باشد جهت اصلاح محل آزمون لطفا حداکثر یک روز قبل از شروع آزمون به واحد آموزش

سازمان اطلاع دهید.

-

آدرس محل آزمون در تبریز: تبریز - کیلومتر ۲ جاده تبریز تهران - ضلع شرقی ورودی اتوبان پاسداران - مجتمع شماره یک دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز - ساختمان علامه

امینی (معروف به ساختمان ۵۸ کلاسه) - طبقه همکف

-
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